



در نشست هم‌اندیشی صورت گرفت؛ جریان‌شناسی انقلاب اسلامی

نشست هم‌اندیشی استادان و نخبگان با عنوان جریان‌شناسی انقلاب اسلامی در دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز برگزار شد. معاون دانشجویی و فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز درباره نشست هم‌اندیشی استادان و نخبگان دانشگاهی با عنوان «جریان‌شناسی انقلاب اسلامی» اظهار کرد: این نشست با هدف شناخت استادان و نخبگان دانشگاهی با جریانات سیاسی قبل از انقلاب اسلامی، جریانات و گروه‌های دهه اول انقلاب اسلامی و جریانات و احزاب سیاسی شکل‌دهنده دولت‌های پس از جنگ تحمیلی برگزار شد.



دکتر سعید وحیدی‌مهر افزود: حجت‌الاسلام سیدحسین علیانسیب استادیار دانشکده الهیات و علوم اسلامی دانشگاه تبریز سخنران ویژه این نشست با بیان ضرورت توجه و شناخت‌های جریان‌های سیاسی قبل و پس از انقلاب تأکید کرده و جریان‌شناسی انقلاب اسلامی را ارائه کرد. نشست چهارساعته جریان‌شناسی انقلاب اسلامی که چهارمین نشست از مجموعه کارگاه‌های مرکز مطالعات پژوهش‌های فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز در سال جاری محسوب می‌شود با حضور استادان و نخبگان دانشگاهی در سالن شمس تبریزی برگزار شد.



بولتن داخلی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز / شماره ۱۰۷ / دوشنبه ۶ اسفند ۹۷ / تهیه شده در اداره کل حوزه ریاست و روابط عمومی

رسالت دانشگاهیان استان در عملی کردن بیانیه گام دوم انقلاب

ضرورت تربیت نسلی حساس به مرزبندی‌ها و تلاش پیش از پیش در نهضت تولید علم



نظامی، فرهنگی و ... انقلاب در ۴۰ سال اخیر، اصلی اساسی است.

حفظ و ارتقای نگاه خوش‌بینانه به آینده کشور جهت مقابله با یأس‌پراکنی دشمنان

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان در ادامه تشریح رسالت دانشگاهیان در عملیاتی کردن بیانیه گام دوم، افزود: باید بیش از پیش در نهضت تولید علم و جنبش و جهش نرم‌افزاری در فضای دانشگاه گام برداشت و با حفظ و ارتقای نگاه خوش‌بینانه به آینده کشور در سطح دانشگاه و جامعه، با توطئه‌ها و یأس‌پراکنی دشمنان مقابله کرد.

وی برجسته‌کردن ارزش‌های معنوی و فضائل اخلاقی در سطح دانشگاه و جامعه را از دیگر رسالت‌های مهم در عملی کردن این بیانیه عنوان کرده و تأکید کرد: پیشگیری، نظارت و مبارزه مستمر با مصادیق فساد اداری، اقتصادی، سیاسی و اخلاقی در سطح دانشگاه از دیگر رویکردهای دانشگاه آزاد اسلامی استان خواهد بود.

جوان پور تلاش برای رفع یا کاهش سطح محرومیت و مقابله با تبعیض در توزیع منابع عمومی در سطح دانشگاه را از دیگر اقدامات مهم برشمرده و بیان داشت: تبیین مفهوم عزت، حکمت و مصلحت در سیاست خارجی و روابط بین‌المللی در سطح دانشگاه و جامعه ضرورتی انکارناپذیر است.

دکتر عزیز جوانپور رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان آذربایجان شرقی در خصوص راهبردهای این دانشگاه جهت عملی کردن بیانیه رهبر انقلاب برای گام دوم انقلاب اسلامی گفت: در راستای اجرای هرچه سریع‌تر منویات، مطالبات و انتظارات مقام معظم رهبری، اهتمام به ترویج و نهادینه‌سازی شعارهای جهانی انقلاب در میان جامعه دانشگاهیان استان و تربیت نسلی منعطف، انتقادپذیر مورد تأکید ما است.

دفاع عالمانه از دستاوردهای انقلاب

وی ضمن تأکید بر تبیین و دفاع عالمانه از نظریه نظام انقلابی در سطح دانشگاه و جامعه، افزود: تربیت نسلی به‌شدت پایبند به اصول انقلاب و به‌شدت حساس نسبت به مرزبندی‌های خود با رقیبان و دشمنان که با خطوط اصلی انقلاب هرگز بی‌مبالاتی نمی‌کند، در دستور کار دانشگاه آزاد استان است.

جوان پور تصریح کرد: همچنین تبیین ماهیت و ویژگی‌های نظام انقلابی در سطح دانشگاه و جامعه، خنثی‌سازی و افشای اقدامات پیاده‌نظام دشمن مورد تأکید ما است.

وی همچنین تبیین اهمیت انقلاب اسلامی در نظام دو قطبی جهان در چهل سال اخیر را در راستای عملیاتی کردن بیانیه گام دوم ضروری عنوان کرده و گفت: دفاع عالمانه از دستاوردهای سیاسی، اقتصادی، علمی، امنیتی، اجتماعی،



خودکفایی کشور در تمام زمینه‌ها حاصل انقلاب اسلامی است

دبیر شورای نظارت و هماهنگی سمای استان آذربایجان شرقی گفت: خودکفایی کشور در تمام زمینه‌ها حاصل انقلاب اسلامی در چهار دهه گذشته است.

مراسم گرامیداشت چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی این ایام در سمای واحد تبریز برگزار شد و دانش‌آموزان تمام مقاطع تحصیلی ضمن شرکت در این مراسم با آرمان‌های والای بنیانگذار نظام جمهوری اسلامی و رهبر کبیر انقلاب اسلامی بیعت کردند.

دبیر شورای نظارت و هماهنگی سمای استان آذربایجان شرقی و معاون سمای دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز در این مراسم با اعلام برگزاری مراسم متنوع در دهه فجر انقلاب اسلامی، هدف از برگزاری چنین مراسمی را آشنایی دانش‌آموزان با آرمان‌های نظام اسلامی و دستاوردهای انقلاب اسلامی در چهار دهه گذشته دانست و با یادآوری گوشه‌ای از این دستاوردها از جمله دستاوردهای مهم در حوزه صنعت هوا فضا، فناوری اطلاعات، سلول‌های بنیادی، بحث توان موشکی و ... تمام آنها را در سایه انقلاب اسلامی و حرکت انقلابی در راستای ایجاد کشوری غیروابسته در سطح عرصه بین‌الملل دانست.

دکتر محمد نریمانی‌راد با توجه به تبلیغات منفی جبهه استکبار جهانی علیه جمهوری اسلامی و با تبیین بخش دیگری از دستاوردهای انقلاب در حوزه‌های مختلف علمی و با برشمردن آماری از موفقیت‌های دانش‌آموزان و دانشجویان در ۴۰ سال اخیر و موفقیت‌های کسب‌شده در المپیادهای مختلف جهانی و بین‌المللی و با یادآوری کسب مقام دوم مسابقات بین‌المللی آسیا و اقیانوسیه توسط تیم رباتیک سمای استان و قبولی بسیار بالای دانش‌آموزان سما در مطرح‌ترین رشته‌ها، تمام این موفقیت‌ها را مرهون خودباوری و اتکا به توانایی‌های فردی و جمعی افراد در پرتو انقلاب اسلامی قلمداد کرد. وی از آمادگی دبیرخانه شورای نظارت و هماهنگی سمای استان برای انتقاد و پیشنهاد اولیا و دانش‌آموزان در تمام زمینه‌ها خبر داد.

بانوان ورزشکار دانشگاه آزاد اسلامی تبریز تجلیل شدند

اول مسابقات را به خود اختصاص داد. وی افزود: در رشته ورزشی داژبال نیز تیم نیلوفر؛ متشکل از رقیه جلوسیان، رقیه پوزش، لمیا میرحیدری، رعنا حیدرپور و حمیده پهلوان مقام اول، تیم نسترن؛ متشکل از فاطمه عالی، معصومه گلکار، نازنین گوگانی، زهرا مختاری، وحیده رضایی، مقام دوم و تیم نرگس؛ متشکل از اشرف لطفی، لیدا لطفی، معصومه شفیعی، سکینه ریون و آرزو کریمی مقام سوم مسابقات را به خود اختصاص دادند.

مدیرکل امور ورزشی و فوق برنامه دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز ابراز امیدواری کرد که بهمن سال ۵۶ در این باره اظهار کرد: همزمان با دهه فجر انقلاب اسلامی اعضای تیم‌های بانوان واحد تبریز که متشکل از کارکنان و اعضای هیئت علمی بودند در رشته‌های ورزشی دارت، داژبال به‌صورت فردی و گروهی در مجتمع ورزشی شهید فرساد گلستان این دانشگاه به رقابت پرداختند.

دکتر حبیب محمدپور یقینی تصریح کرد: در رشته دارت زهرا غلامی از حوزه پژوهش مقام

بانوان برگزیده دانشگاه آزاد اسلامی تبریز در مسابقات نکوداشت چهلمین سالگرد انقلاب پیروزی انقلاب اسلامی ایران تجلیل شدند.

دکتر سعید وحیدی‌مهر معاون فرهنگی و دانشجویی و حجت‌الاسلام سعید اسمعیلی‌پور مدیرکل فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز در دیدار صمیمی با بانوان ورزشکار این دانشگاه از برگزیدگان مسابقات درون‌دانشگاهی نکوداشت چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران تجلیل کردند.

مدیرکل امور ورزشی و فوق برنامه دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز با گرامیداشت یاد شهدای ۲۹ بهمن سال ۵۶ در این باره اظهار کرد: همزمان با دهه فجر انقلاب اسلامی اعضای تیم‌های بانوان واحد تبریز که متشکل از کارکنان و اعضای هیئت علمی بودند در رشته‌های ورزشی دارت، داژبال به‌صورت فردی و گروهی در مجتمع ورزشی شهید فرساد گلستان این دانشگاه به رقابت پرداختند.

دکتر حبیب محمدپور یقینی تصریح کرد: در رشته دارت زهرا غلامی از حوزه پژوهش مقام



نمایشگاه دگردیسی در فرقه تروریستی منافقین گشایش یافت

نمایشگاه دگردیسی در فرقه تروریستی منافقین به همت معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز در تالار علامه جعفری (ره) دانشگاه با حضور مسئولان افتتاح و تا تاریخ ۹ اسفند سالجاری برای بازدید دانشگاهیان دایر است.



ربات‌های پرنده مرکز تحقیقات رباتیک و فناوری‌های نرم دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز به همت مدیریت ارتباط با صنعت دانشگاه در نمایشگاه توانمندی‌های نیروی هوایی ارتش در تبریز به نمایش گذاشته شد. مداومت پرواز ۲۳ دقیقه‌ای، حداکثر ارتفاع پرواز ۳ هزار متری، شعاع پرواز ۳ هزار متری، حمل دوربین تا هزار گرم و ارسال تصویر به‌صورت آنلاین از قابلیت‌های کوادکوپترهای مرکز تحقیقات رباتیک دانشگاه است.

کوادکوپتر واحد تبریز در نمایشگاه توانمندی‌های نیروی هوایی



با صنعت واحد تبریز در نمایشگاه بزرگ فن بازار کشاورزی که در محل نمایشگاه‌های دائمی سازمان مرکزی برگزار کردید شرکت کرد.

دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز با ارائه طرح تولید و تکثیر انواع کاکتوس و ساکولنت، ارائه انواع فراوری شده محصولات زنبور عسل، دانشگاه آزاد اسلامی واحد مراغه با ارائه طرح گلخانه هوشمند، پرورش عقرب و نحوه سم‌گیری از آن، نایلون نانوپلیمری بسته‌بندی سیب، سامانه تولید علوفه هیدروپونیک، واحد بناب با ارائه دستگاه مه پاش حرارتی مورد استفاده در گلخانه‌ها و واحد میانه با ارائه کودهای بیولوژیک زیستی و عالی در نمایشگاه فوق شرکت و تقدیر شدند.

دانشگاه آزاد اسلامی آذربایجان شرقی در دومین نمایشگاه فن بازار



دانشگاه آزاد اسلامی استان آذربایجان شرقی با بیش از ۲۵ نوع دستاورد از محصولات دانش بنیان در حوزه کشاورزی و منابع طبیعی به همت مدیریت ارتباط